
Rodiče na trhu práce: Podpora rodiny
jako konkurenční výhoda

Patříte k zaměstnavatelům, kteří řeší slaďování
pracovního a rodinného života svých zaměstnanců? Jste
ochotni sdílet své zkušenosti se zaváděním flexibilních
forem práce a prorodinných opatření? Chcete se
dozvědět, co se jinde osvědčilo a jak posilují principy
„family friendly" kultury další zaměstnavatelé? 

Zúčastněte se diskusního setkání!

 15. říjen 2020, 10:00–12:00
R51, prostor Galerie (přízemí)

Riegrova 51, České Budějovice

Z  účastníků diskuse vybereme firmu/společnost, které  v  případě zájmu nabídneme
možnost bezplatně projít naším prorodinným auditem pro vybrané oblasti a získat
odbornou zpětnou vazbu včetně doporučení k případnému zlepšení.

Pomůžete nám zmapovat funkční i nefunkční modely prosazování
prorodinných strategií a hlavní bariéry při jejich zavádění. Svými
zkušenostmi přispějete k návrhu praktických doporučení a tipů
pro zaměstnavatele, která budou zpracována do prakticky
zaměřené příručky.

Diskuse je součástí projektu PoRod – Podpora rodiny jako strategická výhoda nejen 
pro firmy, ale i rodiče (r. č. CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_081/0011688), který je realizován
za podpory Evropské unie prostřednictvím Operačního programu  Zaměstnanost.

Registrujte se, prosím, zde nebo na lenka.lenochova@sitprorodinu.cz

https://forms.gle/j4YKVnqQkvHp813j8

